

Kubuş Kazan, 75 yıllık sektör geçmişiyle 100. yıl hedeflerine doğru ilerliyor



Kubuş Kazan olarak, değişen dünyayla birlikte değişen müşteri beklentilerini, küresel trendleri ve sektörün gereksinimlerini sürekli takip ederek gerekli aksiyonları almaya gayret gösterdiklerini belirten Yanar Kazan Mak. Ltd. Şti. Dış Ticaret Geliştirme Müdürü Müdürlüğü Levent Kubuş, şu değerlendirmelerde bulundu: "Bu bilinçle, bu yılın başında sürdürülebilir enerji vizyonumuz çerçevesinde kırıkla üretim tesislerimizin çatı GES projesi sonlanmış olup, üretimlerimize temiz enerji ile devam ediyoruz. Çalışanlarımız ile yapmış olduğumuz sürdürülebilirlik seminerleri ve gerekli enerji ve çevre belgeleri üzerine yoğunluğumuzu artırarak, "temiz enerji varsa, güçlü gelecek var" mottosu ile hareket etmekteyiz. Diğer yenilikçi faaliyetlerimiz kapsamında; artan enerji maliyetleri ve son zamanlarda dünyada yaşanan olaylar son kullanıcıları alternatif sistemlere ve ağırlıklı olarak da fosil yakıtları kullanmaya yöneltmiştir. Otomatik yüklemeli kazanlarımız da yapmış olduğumuz Ar-Ge ve revizyon çalışmaları neticesinde, stokerli kazanımızda fındık kömüründen farklı olarak; pelet, fındık kabuğu, zeytin çekirdeği, odun yongası ve talaş yakıtı gibi karma alternatif yakıtlar yakılabilmektedir. Ayrıca, hem yeni ürün alanında hem de diğer şirket iç ve dış aksiyonlarında inovasyon çalışmalarımız devam etmekte

olup, yakın bir gelecekte yapmış olduğumuz çalışmalardan verimli sonuçlar alacağımızı umuyoruz."

Kubuş Isı Cihazları Dış Ticaret Geliştirme Müdürü Levent Kubuş, "Müşteri beklentilerini en üst seviyede karşılamaya özen gösteriyoruz"

Globalleşme sürecinde Türk üreticilerinin gerekli aksiyonlar ve sorumluluklar olarak ürünlerini tüm dünya ülkelerine ihraç etmelerinden mutluluk duyduklarını dile getiren Levent Kubuş, şöyle devam etti: "Ülke ekonomisinin güçlenmesinin, katma değer oluşturan ürünler ihraç etmekten geçtiğine inanıyoruz. Daha dinamik ve yenilikçi, Türk menşei ürünlerin ilerleyen süreçlerde tüm dünyada daha çok tanınacağına ve küresel olarak Türkiye'nin ısıtma sektöründe önemli rol alacağına inancımız yüksektir. Bu kapsamda; biz üretince, ülkemiz daha güçlü sloganı ile hem yurt içi hem de yurt dışında olmak üzere Kubuş Kazan olarak büyük projelere imza atarak faaliyetlerimizi verimlilik ve etkinlik bilinci ile gerçekleştirmeye devam ediyoruz. Ayrıca; uzun yıllardır Türkiye Cumhuriyetleri, Kuzey Afrika, Rusya, Gürcistan, Azerbaycan ve Orta Doğu'ya yoğunlaşmış olan firmamızın ürün gamındaki endüstri ürünlerini Avrupa ve diğer dünya ülkelerine tanıtmayı hedefleyen bir anlayışla hareket ediyoruz. Son yıllarda artan maliyetlere rağmen; uygun fiyat, yüksek kalite politikamız ile gerekli aksiyonları alıyor ve müşteri beklentilerini en üst seviyede karşılamaya özen gösteriyoruz."

"75 yıllık tecrübemizi ve 100. yıl vizyonumuzu tüm dünyaya tanıtmayı hedefliyoruz"

Bu yılla birlikte Kubuş Kazan olarak 75. yıllarına girmenin gururu ve mut-

luluğunu yaşadıklarını belirten Levent Kubuş, son olarak şu bilgilendirmelerde bulundu: "100. yıl hedeflerimize daha sağlam adımlarla hareket etmeye gayret göstererek devam ediyoruz. Firmamızın dördüncü kuşakları olarak üç kardeş, bir ülkenin kalkınmasında üretimin temel faktör olduğu ve Türkiye'deki firmaların kuşaklardan kuşaklara aktarılması gerektiği fikrini savunuyoruz. Ayrıca hedeflerimize doğru emin adımlarla ilerlerken bizim için çok önemli olan; güvenlik, evrensel standartlara uygunluk ve kalite faktörlerinden ödün vermeden, yerli sermaye ile hem istihdam hem de üretim alanında ülke sanayisine katkıda bulunmayı, bağlı olduğumuz değerlere sahip çıkarak faaliyet göstermiş olduğumuz alanda, öncü firmalar arasında kalmayı planlıyoruz ve ihracat kapasitemizi arttırmaya yönelik adımlar atarak Kubuş Kazan markasını tüm dünyada tanınır bir marka yapma yolunda ki çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu amaçla, yurt içinde ve yurt dışında fuar ve benzeri organizasyonlarla markamızı ve ülkemizi en iyi şekilde temsil ederek 75 yıllık tecrübemizi ve 100. yıl vizyonumuzu tüm dünyaya tanıtmayı hedefliyoruz. Bu vizyon ile birlikte yurt dışında son zamanlarda artan endüstriyel ve domestik ürün taleplerini karşılamak amacıyla bu konularda seminerler vermek üzere organizasyonlar planlıyor ve bu konuda ki amaçlarımıza uygun olarak konularında uzman, genç ve dinamik arkadaşlarımızla gerekli aksiyonları almaya özen gösteriyoruz."



www.kubuskazan.com.tr

